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1 3760600023654 ร้าน ส.การค้าบ้านลาด ค่าทรายหยาบ 2,500.00         20 ต.ค. 64  1/13 1
2 3101800241279 ร้าน จ.การค้า ค่าเคร่ืองอุปโภค-บริโภค 1,986.00         20 ต.ค. 64  2/8 1
3 1709900150289 ร้านลฎาภาน ้าด่ืม ค่าน ้าถัง 450.00            29 ต.ค. 64  2/15 1
4 3841500409402 นายวิวัฒนา  ปรางทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 37/2564 1
5 3760500813106 นายธนภูมิ  ข้าทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 38/2564 1
6 1769900287641 นายนพพล  รัศมีกมลรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 42/2564 1
7 1709900930071 น.ส.อภิญญา  ค้าวอน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 96/2564 1
8 3760600026581 นางจารีรัตน์  อ่วมเครือ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64  7/2564 1
9 1769900402351 นายสุริยะ  ร้อยแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64  8/2564 1
10 1769900410248 นายวิชัย  ใจบุญ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 31/2564 1
11 3760600027668 น.ส.อัญชลี  ม่ังค่ัง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 97/2564 1
12 1760700059638 นายอมรเทพ  รัตนสิงห์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 95/2564 1
13 1760500012905 นายสัญญา  ช้างน ้า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 32/2564 1
14 3760600111154 นายพิมาย  ข้าเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 33/2564 1
15 1769900367296 นายศราวุธ  เชื อทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 34/2564 1
16 3760600347085 นายวีระกฤษณ์  ยกทองมา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 35/2564 1
17 3760600141860 นายสมพงษ์  ชูแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 32/2564 1
18 1760690001365 นายฤทธี  เทศสาลี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 94/2564 1
19 3760600344281 นายขจรยศ  บุตรเล็ก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 33/2564 1
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20 3760600213577 นายถาวร  ศรีเศวก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 34/2564 1
21 3760600132526 นายวีระพงศ์  วรรณพุก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 40/2564 1
22 4760600001926 นายสกนธ์  เกตุทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 35/2564 1
23 5760690009989 น.ส.มณฑญา  บุตรเล็ก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 92/2564 1
24 5760600060041 นายกมล  พิมพ์ทรัพย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 36/2564 1
25 1769900127252 นายสันติสุข  แตงเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 41/2564 1
26 3760600211531 นางสมพร  คนมี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 93/2564 1
27 1101501107281 นายกันทรากร  ศรีจันทร์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 43/2564 1
28 3760600366047 นายนรา  อ่วมฉิม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 36/2564 1
29 1709900934352 น.ส.ปิยากรณ์  มามาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 30/2564 1
30 1709900851066 นายนิพล  ธีระเจริญกุล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 39/2564 1
31 1769900408669 นายยุทธพงศ์  สอาดเอ่ียม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 37/2564 1
32 2709900033469 น.ส.กรรณภา  คนมี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64  9/2564 1
33 1769900525321 นายสานิต  กล่ินโพธ์ิกลับ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 พ.ย. 64 38/2564 1
34 3101800241279 ร้าน จ.การค้า ค่าเคร่ืองอุปโภค-บริโภค 1,881.00         4 พ.ย. 64  3/9 1
35 3760500388898 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 380.00            4 พ.ย. 64  11/2 1
36 3800600587794 ร้านเพชรบุรีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่าจ้างเหมาบริการเคร่ืองถ่ายเอกสาร 3,000.00         4 พ.ย. 64  775/33 1
37 765563000021 บริษัทภารวยการไฟฟ้า 4289 จ้ากัด ค่าวัสดุเชื อเพลิงและหล่อล่ืน 1,913.16         12 พ.ย. 64 INV-211112002 1
38 3760500553139 ร้านอู่น้อยการช่าง ค่าวัสดุยานพาหนะ 4,520.00         12 พ.ย. 64  43/16 1
39 3760500553139 ร้านอู่น้อยการช่าง ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 3,400.00         12 พ.ย. 64  43/14 1
40 1149900052070 ร้านส้าราญใจแอร์ ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 3,900.00         12 พ.ย. 64  1/11 1
41 1149900052070 ร้านส้าราญใจแอร์ ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 1,900.00         12 พ.ย. 64  1/12 1
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42 3101800241279 ร้าน จ.การค้า ค่าเคร่ืองอุปโภค-บริโภค 4,304.00         12 พ.ย. 64  4/12 1
43 3760100415651 ร้านประเสริฐไดนาโม ค่าวัสดุยานพาหนะ 2,675.00         12 พ.ย. 64  119/16 1
44 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ้ากัด ค่าน ้ามันเชื อเพลิง 9,000.00         12 พ.ย. 64 IC0000000739 1
45 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ้ากัด ค่าน ้ามันเชื อเพลิง 1,612.80         12 พ.ย. 64 IC0000000740 1
46 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ้ากัด ค่าน ้ามันเชื อเพลิง 13,758.00        12 พ.ย. 64 IC0000000741 1
47 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ้ากัด ค่าน ้ามันเชื อเพลิง 23,477.60        12 พ.ย. 64 IC0000000742 1
48 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ้ากัด ค่าน ้ามันเชื อเพลิง 3,323.50         12 พ.ย. 64 IC0000000743 1
49 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ้ากัด ค่าน ้ามันเชื อเพลิง 6,272.40         12 พ.ย. 64 IC0000000744 1
50 3760500275651 ร้านอู่แน่นแทรคเตอร์ ค่าวัสดุยานพาหนะ 4,620.00         17 พ.ย. 64  10/23 1
51 3769900018018 ร้านอรุณไฟฟ้า-ก่อสร้าง ค่าวัสดุการเกษตร 1,250.00         22 พ.ย. 64  146/25 1
52 3769900018018 ร้านอรุณไฟฟ้า-ก่อสร้าง ค่าวัสดุก่อสร้าง 1,200.00         22 พ.ย. 64  146/26 1
53 3760500233665 ร้าน ส.เกษตรยนต์ ค่าวัสดุเชื อเพลิง 900.00            22 พ.ย. 64 6411007 1
54 3760500233665 ร้าน ส.เกษตรยนต์ ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 3,280.00         22 พ.ย. 64 6411009 1
55 3100602649319 ร้านศิริพันธ์ ค่าวัสดุเกษตร 1,115.00         23 พ.ย. 64  1/2 1
56 3100602649319 ร้านศิริพันธ์ ค่าวัสดุก่อสร้าง 480.00            23 พ.ย. 64  1/1 1
57 3760600023662 ร้านประกอบการค้า ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 1,800.00         26 พ.ย. 64  1/3 1
58 3760500275651 อู่แน่นแทรคเตอร์ ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 2,910.00         26 พ.ย. 64  10/24 1
59 3841500409402 นายวิวัฒนา  ปรางทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 37/2564 1
60 3760500813106 นายธนภูมิ  ข้าทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 38/2564 1
61 1769900287641 นายนพพล  รัศมีกมลรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 42/2564 1
62 1709900930071 น.ส.อภิญญา  ค้าวอน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 96/2564 1
63 3760600026581 นางจารีรัตน์  อ่วมเครือ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64  7/2564 1
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64 1769900402351 นายสุริยะ  ร้อยแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64  8/2564 1
65 1769900410248 นายวิชัย  ใจบุญ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 31/2564 1
66 3760600027668 น.ส.อัญชลี  ม่ังค่ัง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 97/2564 1
67 1760700059638 นายอมรเทพ  รัตนสิงห์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 95/2564 1
68 1760500012905 นายสัญญา  ช้างน ้า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 32/2564 1
69 3760600111154 นายพิมาย  ข้าเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 33/2564 1
70 1769900367296 นายศราวุธ  เชื อทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 34/2564 1
71 3760600347085 นายวีระกฤษณ์  ยกทองมา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 35/2564 1
72 3760600141860 นายสมพงษ์  ชูแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 32/2564 1
73 1760690001365 นายฤทธี  เทศสาลี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 94/2564 1
74 3760600344281 นายขจรยศ  บุตรเล็ก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 33/2564 1
75 3760600213577 นายถาวร  ศรีเศวก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 34/2564 1
76 3760600132526 นายวีระพงศ์  วรรณพุก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 40/2564 1
77 4760600001926 นายสกนธ์  เกตุทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 35/2564 1
78 5760690009989 น.ส.มณฑญา  บุตรเล็ก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 92/2564 1
79 5760600060041 นายกมล  พิมพ์ทรัพย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 36/2564 1
80 1769900127252 นายสันติสุข  แตงเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 41/2564 1
81 3760600211531 นางสมพร  คนมี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 93/2564 1
82 1101501107281 นายกันทรากร  ศรีจันทร์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 43/2564 1
83 3760600366047 นายนรา  อ่วมฉิม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 36/2564 1
84 1709900934352 น.ส.ปิยากรณ์  มามาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 30/2564 1
85 1709900851066 นายนิพล  ธีระเจริญกุล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 39/2564 1
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86 1769900408669 นายยุทธพงศ์  สอาดเอ่ียม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 37/2564 1
87 2709900033469 น.ส.กรรณภา  คนมี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64  9/2564 1
88 1769900525321 นายสานิต  กล่ินโพธ์ิกลับ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,300.00         3 ธ.ค. 64 38/2564 1
89 3760100116424 นางอัมรินทร์  บุญส่ง ค่าจ้างเหมาจัดอาหารว่าง 1,050.00         8 ธ.ค. 64  1/30 1
90 3770100435180 ร้านเบสเทคโนโลยี ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 3,900.00         8 ธ.ค. 64  RC642063 1
91 3770100435180 ร้านเบสเทคโนโลยี ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 660.00            8 ธ.ค. 64  RC642064 1
92 3760600030383 ร้านเพ่ือนศิลป์โฆษณา ค่าจัดท้าสต๊ิกเกอร์ 1,400.00         8 ธ.ค. 64  208/9 1
93 3760500233665 ร้าน ส.เกษตรยนต์ ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 3,550.00         8 ธ.ค. 64 6412011 1
94 3760500388898 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 2,400.00         8 ธ.ค. 64  11/25 1
95 3760500388898 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 460.00            8 ธ.ค. 64  11/24 1
96 3800600587794 ร้านเพชรบุรีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่าจ้างเหมาบริการเคร่ืองถ่ายเอกสาร 3,000.00         8 ธ.ค. 64  783/33 1
97 3760600343993 นายปริญญา  กล่ินจ้าเริญ ค่าจ้างเหมาพ่นหมอกควัน 2,100.00         8 ธ.ค. 64 ใบส้าคัญรับเงิน 1
98 3760600011281 นายจ้าลอง  สังข์พุก ค่าจ้างเหมาพ่นหมอกควัน 2,100.00         8 ธ.ค. 64 ใบส้าคัญรับเงิน 1
99 5760690001481 นายไพริน  วิเชียรเพชร ค่าจ้างเหมาพ่นหมอกควัน 2,100.00         8 ธ.ค. 64 ใบส้าคัญรับเงิน 1
100 3760600021597 นายชัยวัฒน์  บุญมาก ค่าจ้างเหมาพ่นหมอกควัน 2,100.00         8 ธ.ค. 64 ใบส้าคัญรับเงิน 1
101 3760400101601 นายใหม่  บุตรน ้าเพชร ค่าจ้างเหมาพ่นหมอกควัน 2,100.00         8 ธ.ค. 64 ใบส้าคัญรับเงิน 1
102 3760600013586 นายบุญธรรม  เทพอาจ ค่าจ้างเหมาพ่นหมอกควัน 2,100.00         8 ธ.ค. 64 ใบส้าคัญรับเงิน 1
103 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ้ากัด ค่าน ้ามันเชื อเพลิง 5,896.70         13 ธ.ค. 64 IC0000000786 1
104 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ้ากัด ค่าน ้ามันเชื อเพลิง 3,038.30         13 ธ.ค. 64 IC0000000787 1
105 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ้ากัด ค่าน ้ามันเชื อเพลิง 1,195.60         13 ธ.ค. 64 IC0000000788 1
106 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ้ากัด ค่าน ้ามันเชื อเพลิง 32,080.30        13 ธ.ค. 64 IC0000000793 1
107 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ้ากัด ค่าน ้ามันเชื อเพลิง 40,039.00        13 ธ.ค. 64 IC0000000789 1
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ล ำดับท่ีเลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
เลขประจ ำตัวประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

108 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ้ากัด ค่าน ้ามันเชื อเพลิง 3,214.50         13 ธ.ค. 64 IC0000000790 1
109 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ้ากัด ค่าน ้ามันเชื อเพลิง 8,068.80         13 ธ.ค. 64 IC0000000791 1
110 0763538000721 หจก.อาลีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ เซอร์วิส ค่าวัสดุส้านักงาน 3,210.00         29 ธ.ค. 64  12/11 1
111 0763538000721 หจก.อาลีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ เซอร์วิส ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 1,150.00         29 ธ.ค. 64  12/8 1
112 0763538000721 หจก.อาลีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ เซอร์วิส ค่าวัสดุงานบ้าน 425.00            29 ธ.ค. 64  12/9 1
113 3769900018018 ร้านอรุณไฟฟ้า-ก่อสร้าง ค่าวัสดุการเกษตร 470.00            29 ธ.ค. 64  146/48 1
114 3769900018018 ร้านอรุณไฟฟ้า-ก่อสร้าง ค่าวัสดุก่อสร้าง 2,400.00         29 ธ.ค. 64  146/49 1
115 1769900072792 ร้านอ๊อฟดีไซน์ ค่าจ้างเหมาจัดท้าป้ายไวนิล 1,100.00         29 ธ.ค. 64  2/209 1
116 1149900052070 ร้านส้าราญใจแอร์ ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 2,600.00         29 ธ.ค. 64  1/4 1
117
118
119
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128
129 739,716.66    
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